
 

新型コロナウィルスの感染拡大防止の徹底について 

 

平素から当園の運営にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

先般、広島県北部保健事務所からの園児、職員全員の PCR検査要請を受け、三次市と協議

し 1月 28日（金）から 1月 31日（月）の間、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため休

園をいたしました。 

PCR検査後、全員の陰性判定を受け、園内の一清消毒を行った上、2月 1日（火）より開

園させていただいておりますことをご報告いたします。 

当園といたしましては、日常の保育業務、感染症対策などを再確認し、子ども達が安

心安全に過ごせる環境作りに努めて参る所存です。 

引き続き、皆様のご理解、ご協力を何卒宜しくお願い致します。 

 最後になりましたが、新型コロナウィルス感染症に罹患された方々に、心よりお見舞

いを申し上げます。 

令和 4年 2月 1日 

特定非営利活動法人専法寺保育園 

理事長 梵 大英 

 


